
西丰县 2023年度水库移民后期扶持工程项目
招标公告

项目编号：202321120090786123

项目地址 西丰县 招标人 西丰县农村水利建设管理办公室

项目名称
西丰县2023年度水库移民后期扶持工

程项目
项目编号 202321120090786123

资金来源及比例
中央预算内资金 83.00%省本级预算资

金 14.00%其他资金 3.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 1845.945 万元 标段（包）数量 5

项目规模

一标段：西丰县2023年度振兴镇诚信村美丽家园建设工程。 二标段：1、西丰县2023年度

房木镇德隆村山洪沟治理工程；2、西丰县2023年度德兴乡房身村路边沟工程；3、西丰县

2023年度明德乡东平村玉书屯饮水安全工程；4、西丰县2023年度营厂乡松岭村山洪沟治

理工程；5、西丰县2023年度营厂乡营厂村山洪沟治理工程；6、西丰县2023年度营厂乡实

妙村山洪沟治理工程。 三标段：1、西丰县2023年度郜家店镇郜家店村宝库屯山洪沟工程；

2、西丰县2023年度柏榆镇文安村排水沟治理工程；3、西丰县2023年度钓鱼乡兴仁村路边

沟工程；4、西丰县2023年度钓鱼乡新昌村山洪沟治理工程； 5、西丰县2023年度明德乡

明德村山洪沟治理工程；6、西丰县2023年度天德镇如意村苇子沟屯路边沟工程；7、西丰

县2023年度成平乡成平村山洪沟治理工程；8、西丰县2023年度陶然镇康宁村山洪沟治理

工程；9、西丰县2023年度天德镇长虹村混凝土路工程；10、西丰县2023年度西丰镇六安

村河道治理工程；11、西丰县2023年度更刻镇忠信村边沟工程；12、西丰县2023年度陶然

镇五云屯山洪沟治理工程；13、西丰县2023年度安民镇安民村路灯工程；14、西丰县2023

年度振兴镇白石村路灯工程；15、西丰县2023年度郜家店镇河崴村路灯工程；16、西丰县

2023年度振兴镇沙河村路灯工程。 四标段：1、西丰县2023年度金星乡青山村路边沟工程；

2、西丰县2023年度金星乡青山村路灯工程；3、西丰县2023年度安民镇泉河村亲贤屯河道

治理工程；4、西丰县2023年度金星乡永安村综合治理工程；5、西丰县2023年度和隆乡成

福村路灯；6、西丰县2023年度西丰镇林昌村河道治理工程；7、西丰县2023年度和隆乡和

隆村路灯工程；8、西丰县2023年度郜家店镇自由村东庆阳屯路灯工程；9、西丰县2023年

度柏榆镇柏榆村路灯工程；10西丰县2023年度陶然镇平岭村路灯工程。  五标段：1、西

丰县2023年度明德乡尚文村广兴屯饮水安全工程；2、西丰县2023年度西丰镇朝阳村饮水

安全工程；3、西丰县2023年度平岗镇平岗村路灯工程；4、西丰县2023年度明德乡尚文村

田家屯饮水安全工程；5、西丰县2023年度房木镇富民村饮水安全工程。

一标段

标段（包）名称

西丰县2023年度水库移民后期扶持工

程项目一标段中央资金（振兴镇诚信

村）

标段（包）编号 202321120090786123001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格标准(单元工程优良率 80%以上）

标段（包）

招标范围

一标段：1.围墙工程:围墙总长度 1652m，其中:拆除重建院墙 1405m；外墙粉刷总长度

247m;新建大门共计 89座，宽度 3.5m，大门两侧配套墙垛共计 178座。2.路边沟工程:3

条巷道边沟拆除重建，采用浆砌石结构。0.8m宽路边沟 1条，长度 53m。0.6m宽路边沟 2 



条，长度分别为 463m、171m。30户每户门前路边沟设置预制混凝土盖板，盖板总长度

120m。3.绿化工程:道路左侧绿化 666m，右侧 912m，总计 1578m。栽植金叶榆 527 株，水

蜡树 1052株。4.亮化工程:新建路灯 100盏，单侧安装，灯高 7m，平均间距 30m。5.道路

工程:道路硬化，宽度 3.0m，共计 7 条，总长度 909m。6.文化广场维修工程:文化广场地

面维修，面积 2090m。防腐木凉亭 1座；文化墙 42m；垛口墙 50m。7.标识牌:景观石 1座。

投标保证金 3万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-05-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-11-30

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

合同估算价
312.97万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包）

开标地点
铁岭市行政审批服务中心(铁岭市铁岭县金沙江路 36号)

二标段

标段（包）名称

西丰县2023年度水库移民后期扶持工

程项目二标段中央、省级、

2017、2018、2020、2021年结余资金

（房木镇德隆村、德兴乡房身村、明

德乡东平村、营厂乡松岭村、营厂乡

营厂村、营厂乡实妙村）

标段（包）编号 202321120090786123002

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格标准(单元工程优良率 80%以上）

标段（包）

招标范围

二标段：1、西丰县 2023年度房木镇德隆村山洪沟治理工程：山洪沟治理沟总长度为

146m两岸护砌总长度 292m其中左岸 146m右岸 146m新建标志牌 1个。 2、西丰县 2023年

度德兴乡房身村路边沟工程：德兴乡房身村路边沟修建总长度 1555m其中道路北侧长

672m，南侧长 883m。路边沟上设 77户入户板，每户 4米，共计 308m;3处过道安放盖板，

各处的盖板长度为 10m、6m及 8m，共计 24m新建标志牌 1个。 3、西丰县 2023年度明德

乡东平村玉书屯饮水安全工程：明德乡东平村玉书屯饮水安全工程。 4、西丰县 2023年

度营厂乡松岭村山洪沟治理工程：山洪沟治理沟总长度为 530m，护砌总长度为 530m，均

为左岸；新建标志牌 1个。 5、西丰县 2023年度营厂乡营厂村山洪沟治理工程：治理沟

长 140m，新建两岸浆砌石护岸总长度为 280m，其中左岸 140m，右岸 140m；配套钢筋混凝

土盖板 20块，新建标志牌 1个。 6、西丰县 2023年度营厂乡实妙村山洪沟治理工程：山

洪沟治理沟总长度为 343m护砌总长度 630m其中左岸 300m右岸 330m新建标识牌 1个。

投标保证金 3万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 
2023-05-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 
2023-11-30



日期 日期

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

合同估算价
320.46万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包）

开标地点
铁岭市行政审批服务中心(铁岭市铁岭县金沙江路 36号)

三标段

标段（包）名称

西丰县2023年度水库移民后期扶持工

程项目三标段中央资金（郜家店镇郜

家店村、柏榆镇文安村、钓鱼乡兴仁

村、钓鱼乡新昌村、明德乡明德村、

天德镇如意村、成平乡成平村、陶然

镇康宁村、天德镇长虹村、西丰镇六

安村、更刻镇忠信村、陶然镇五云村、

安民镇安民村、振兴镇白石村、郜家

店镇河崴村、振兴镇沙河村）

标段（包）编号 202321120090786123003

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格标准(单元工程优良率 80%以上）

标段（包）

招标范围

三标段：1、西丰县 2023年度郜家店镇郜家店村宝库屯山洪沟工程：山洪沟治理沟长

210m，新建两岸浆砌石护岸总长度为 417m，其中左岸 207m，右岸 210m。新建标志牌 1座 

。 2、西丰县 2023年度柏榆镇文安村排水沟治理工程：排水沟治理沟总长度为 90m。两侧

新建浆砌石挡墙护砌，总长度 180m，其中左岸 90m，右岸 90m；新建标识牌 1个。 3、西

丰县 2023年度钓鱼乡兴仁村路边沟工程：修建路边沟总长 279m，路边沟采用浆砌石结构，

矩形断面共有两种型式，其中 0.8x0.8m共计 104m长，0.6x0.6m共计 175长;共设 9户入

户盖板，每户长 4.0m，共计 36m。新建标志牌 1个。 4、西丰县 2023年度钓鱼乡新昌村

山洪沟治理工程：山洪沟治理沟总长度为 687m，均为右岸；新建标志牌 1个。 5、西丰县

2023年度明德乡明德村山洪沟治理工程：山洪沟治理沟总长度 102m，护砌总长度 152m，

其中左岸 80m，右岸 72m。新建标志牌 1个。 6、西丰县 2023年度天德镇如意村苇子沟屯

路边沟工程：修建路边沟总长 96m路边沟上共设 2户入户板，每户 5米，共计 10m新建标

志牌 1个。 7、西丰县 2023年度成平乡成平村山洪沟治理工程：山洪沟治理长度为

283m，新建浆砌石护岸护底总长度 283m，混凝土盖板 20块，新建标志牌 1个。 8、西丰

县 2023年度陶然镇康宁村山洪沟治理工程：山洪沟治理沟总长度为 45m。两岸新建浆砌

石挡墙，总长 90m，其中左岸 45m，右岸 45m；新建石笼护底 45m；桥底上游新建石笼护底

50m2；新建直径 1.5m长 40m混凝土管过路涵 1处；新建标识牌 1个。 9、西丰县 2023年

度天德镇长虹村混凝土路工程：在天德镇长虹村混凝土路修建 7条总长度 1160m道路宽度

35m；新建标志牌 1个。 10、西丰县 2023年度西丰镇六安村河道治理工程：河道治理沟

总长度为 214m，两岸护砌总长度 392m，其中左岸 180m，右岸 212m。新建标志牌 1个。 

11、西丰县 2023年度更刻镇忠信村边沟工程：边沟治理沟总长度为 185m，护砌总长度 

301m，其中左岸 175m，右岸 126m；新建盖板涵 1座，新建标志牌 1个。 12、西丰县 2023



年度陶然镇五云屯山洪沟治理工程：山洪沟治理沟总长度为 425m，右岸新建浆砌石挡墙，

总长度 425m；新建标识牌 1个。 13、西丰县 2023年度安民镇安民村路灯工程：在安民镇

安民村主要街道安装太阳能路灯，共计 65 盏，分布在主干道和巷道中。新建标志牌一座。

 14、西丰县 2023年度振兴镇白石村路灯工程：在振兴镇白石村主要街道安装太阳能路灯，

共计 50盏，分布在主干道和巷道中。新建标志牌一座。 15、西丰县 2023年度郜家店镇

河崴村路灯工程：在河崴村主要街道安装太阳能路灯，共计 50盏，主要分布在主干道和

巷道中。新建标志牌一座。 16、西丰县 2023年度振兴镇沙河村路灯工程：在沙河村主要

街道安装太阳能路灯，共计 88盏，主要分布在主干道和巷道中。新建标志牌一座。

投标保证金 4万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-05-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-11-30

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

合同估算价
494.745万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包）

开标地点
铁岭市行政审批服务中心(铁岭市铁岭县金沙江路 36号)

四标段

标段（包）名称

西丰县2023年度水库移民后期扶持工

程项目四标段中央及省级资金（金星

乡青山村、安民镇泉河村、金星乡永

安村、和隆乡成福村、西丰镇林昌村、

和隆乡和隆村、郜家店镇自由村、柏

榆镇柏榆村、陶然镇云岭村）

标段（包）编号 202321120090786123004

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格标准(单元工程优良率 80%以上）

标段（包）

招标范围

四标段：1、西丰县 2023年度金星乡青山村路边沟工程：金星乡青山村路边沟 1修建长度

863m路边沟采用 C5素混凝土结构，过水断面为矩形，断面为深 0.5m，底宽 0.5m，壁厚

0.2m，底板厚度 0.2m。矩形槽尺寸为 0.5x0.5m；共设 45户入户盖板，长 4.0m，共计

180m。路边沟 2修建长度 610m，路边沟采用浆砌石结构，过水断面为矩形，断面为深

0.8m，底宽 1.0m壁厚 0.4m底板厚度 0.4m新建标志牌 1个。 2、西丰县 2023年度金星乡

青山村路灯工程：在青山村主要街道安装太阳能路灯，共计 220盏，分布在天乐屯、森林

屯、青山屯主干道和巷道中。新建标志牌一座。 3、西丰县 2023年度安民镇泉河村亲贤

屯河道治理工程：治理沟总长度为 280m。左岸新建浆砌石挡墙，总长度 280m；新建标识

牌 1个。 4、西丰县 2023年度金星乡永安村综合治理工程：金星乡永安村路边沟修建长

度 408m路边沟采用浆砌石结构，边沟上设 12 户入户盖板，长 4.0m，1 户过道板，长

5m，共计 53m;新建标志牌 1个。 5、西丰县 2023年度和隆乡成福村路灯：在成福村主要

街道安装太阳能路灯，共计 100 盏，分布在主干道和巷道中，新建标志牌 1座。 6、西丰

县 2023年度西丰镇林昌村河道治理工程：河道治理沟长 650m，右岸采用绿滨垫护岸



650m，新建标志牌 1座。 7、西丰县 2023年度和隆乡和隆村路灯工程：在和隆村主要街

道安装太阳能路灯，共计 110 盏，分布在主干道和巷道中，新建标志牌一座。 8、西丰县

2023年度郜家店镇自由村东庆阳屯路灯工程：在自由村东庆阳屯内 1600m亮化道路布设

太阳能路灯 40盏，路灯平均间距 40m新建标志牌一座。 9、西丰县 2023年度柏榆镇柏榆

村路灯工程：在柏榆村主要街道及巷道安装太阳能路灯，共计 100 盏，分布在主干道及巷

道中。新建标志牌一座。 10西丰县 2023年度陶然镇平岭村路灯工程：在平岭村主要街道

及巷道安装太阳能路灯，共计 72 盏，分布在主干道及巷道中。新建标志牌一座。

投标保证金 4万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-05-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-11-30

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

合同估算价
456.59万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包）

开标地点
铁岭市行政审批服务中心(铁岭市铁岭县金沙江路 36号)

五标段

标段（包）名称

西丰县2023年度水库移民后期扶持工

程项目五标段中央及省级资金（明德

乡尚文村广兴屯、西丰镇朝阳村、平

岗镇平岗村、明德乡尚文村、房木镇

富民村）

标段（包）编号 202321120090786123005

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格标准(单元工程优良率 80%以上）

标段（包）

招标范围

五标段：1、西丰县 2023年度明德乡尚文村广兴屯饮水安全工程：明德乡尚文村广兴屯饮

水安全工程。 2、西丰县 2023年度西丰镇朝阳村饮水安全工程：西丰镇朝阳村饮水安全

工程。 3、西丰县 2023年度平岗镇平岗村路灯工程：在柏榆村主要街道及巷道安装太阳

能路灯，共计 100 盏，分布在主干道及巷道中。新建标志牌一座。 4、西丰县 2023年度

明德乡尚文村田家屯饮水安全工程：明德乡尚文村田家屯饮水安全工程。 5、西丰县 2023

年度房木镇富民村饮水安全工程：房木镇富民村饮水安全工程。

投标保证金 2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-05-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-11-30

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包） 261.18万元 标段（包） 500元



合同估算价 文件售价

标段（包）

开标地点
铁岭市行政审批服务中心(铁岭市铁岭县金沙江路 36号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 是 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-04-26 08:30至

2023-05-05 16:00

招标文件获取方

式
现场领取

招标文件获取地

址

将以下材料加盖公章的扫描件发送至代理机构邮箱 2737789930@qq.com（备注联系人、

电话、邮箱、标段）购买招标文件：（1）授权委托书及授权委托代理人的身份证及与投

标单位签订的劳动合同或社会保险关系证明；（2）营业执照副本；（3）企业资质证书

副本；（4）安全生产许可证，（5）项目经理二级及以上注册建造师证书、资格证书和

安全生产考核合格证（B证）。注：发送邮箱后须与代理机构电话确认。

投标文件递交截

止时间
2023-05-18 09:30

投标文件递交方

法
现场纸质递交

递交地址 铁岭市公共资源交易中心六楼（铁岭市凡河新区金沙江路 36号）

开标时间 2023-05-18 09:30 开标方式 纸质开标

开标方式描述

现场纸质开标。投标文件应由法定代表人或授权委托人递交，递交人需携带身份证原件

（授权委托人还应携带授权委托书原件）出席开标会。逾期送达的、未送达指定地点的或

不按招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

1、项目负责人必须具有注册水利水电工程专业的贰级以上（含贰级）建造师证书和《建

筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》（水利部门考核签发的），必须受聘并注

册于投标单位；不得同时在两个及两个以上的建设工程项目上担任施工单位的项目经理；

2、授权委托人需具有与投标单位签订的一年以上（含一年）的劳动合同或社会保险关系

证明；3、投标人应当在水利部的水利建设市场监管平台建立信用档案，在辽宁省水利建

设市场监管平台进行登记。凡被“水利建设市场监管平台”、“辽宁省水利建设市场监管

平台”、“信用中国”、“信用辽宁”列入失信黑名单、在国家企业信用信息公示系统中

被列入严重违法失信企业名单中的；对受到有关水利行政主管部门作出取消在相应地区投

标资格行政处理、或者被有关部门依法列入严重失信行为主体名单，且在有效期内的市场

主体，禁止其在本项目投标；4、企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质

量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的，且企业无违纪行为

和不良记录的；5、没有处于被责令停业、财产被接管、冻结及破产状态。

监督部门 铁岭市水利局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 温国利 监督部门电话 024-79860915



招标人 西丰县农村水利建设管理办公室 邮箱 xfskym2007@163.com

地址 西丰县西丰镇向阳街新兴一委四组

联系人 高冬雪 电话 024-77841599

招标代理机构 辽宁宝石项目管理咨询有限公司 邮箱 2737789930@qq.com

地址 沈阳市沈河区惠工街 124号中韩大厦 1106室

联系人 赵春雨 电话 024-67784557

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-04-25T14:56:27+0800
	location
	reason


		2023-04-25T14:56:37+0800
	location
	reason




